
UCHWAŁA NR XXXV/495/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Morąg na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Morągu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianę dochodów w budżecie Gminy na 2022 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

- Zwiększa  się  plan dochodów o kwotę  – 255 160 zł. 

§ 2. Zmianę wydatków w budżecie Gminy na 2022 r. zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

- Zwiększa się  się  plan wydatków o kwotę  - 255 160 zł. 

§ 3. Dochody budżetu gminy w wysokości  118 491 643 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości - 108 301 658 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości - 10 189 985 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy w wysokości  128 869 982 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 110 961 506 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  - 17 908 476 zł. 

§ 5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Morąga do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2354E9D-B432-4255-BD68-3734C2005F62. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu nr XXXV/495/22 

z dnia 08.04.2022 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 050,00 0,00 150 000,00 160 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 587 673,00 0,00 10 000,00 5 597 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 678 454,00 0,00 10 000,00 688 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 543 700,00 0,00 65 160,00 1 608 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2354E9D-B432-4255-BD68-3734C2005F62. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 543 700,00 0,00 0,00 1 543 700,00 

 85395  Pozostała działalność 1 543 700,00 0,00 65 160,00 1 608 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 543 700,00 0,00 0,00 1 543 700,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 65 160,00 65 160,00 

 855   Rodzina 26 741 200,00 0,00 30 000,00 26 771 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

15 519 614,00 0,00 30 000,00 15 549 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące raz
em

: 

108 046 498,00 0,00 255 160,00 108 301 658,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 053 928,00 0,00 0,00 2 053 928,00 

 

majątkowe 

majątkowe raz
em

: 

10 189 985,00 0,00 0,00 10 189 985,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 703 165,00 0,00 0,00 1 703 165,00 

 

Ogółem: 118 236 483,00 0,00 255 160,00 118 491 643,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 757 093,00 0,00 0,00 3 757 093,00 

 
Strona 2 z 2 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2354E9D-B432-4255-BD68-3734C2005F62. Podpisany Strona 2



                                                                                    Załącznik nr 2  

                                                                               do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu Nr  XXXV/495/22  

                                                                               z dnia 08.04.2022 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 124 014,00 150 000,00 1 274 014,00 

 75495  Pozostała działalność 25 504,00 150 000,00 175 504,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 150 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 297 429,00 -2 500,00 1 294 929,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 301 000,00 -2 500,00 298 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 500,00 97 500,00 

852   Pomoc społeczna 11 312 264,00 10 000,00 11 322 264,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 002 160,00 10 000,00 1 012 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 953 654,00 10 000,00 963 654,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 546 700,00 65 160,00 1 611 860,00 

 85395  Pozostała działalność 1 546 700,00 65 160,00 1 611 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 175,00 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 960,00 3 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2354E9D-B432-4255-BD68-3734C2005F62. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 28 023 660,00 32 500,00 28 056 160,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 823 185,00 2 500,00 10 825 685,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 581 415,00 30 000,00 15 611 415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 953 410,00 29 126,00 14 982 536,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 464,00 874,00 13 338,00 

Razem: 128 614 822,00 255 160,00 128 869 982,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2354E9D-B432-4255-BD68-3734C2005F62. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

